
TILPAS ApS

CVR-nr.: 44620308

Overskæringen 5 3 th
2200 København N

Årsrapport
7. februar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2025

Gustav Frøbert Welinder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TILPAS ApS
Overskæringen 5 3 th
2200 København N

CVR-nr.: 44620308
Regnskabsår: 07/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

TILPAS ApS udvikler en AI-drevet softwareplatform (CrewCanvas) samt en tilhørende direct-to-consumer app (Tilpas.app), der gør det muligt at designe, producere og sælge personaliseret tøj og merchandise.

I 2024 var selskabets aktiviteter udelukkende fokuseret på produktudvikling og teknologi, herunder træning og fin-tuning af specialiserede AI-modeller til automatiseret design samt udvikling af avancerede visualiseringsteknikker til at fremvise brugernes personlige designs på realistiske digitale produktpræsentationer.

Selskabet havde endnu ingen omsætning i 2024, idet fokus har været på færdiggørelse og lancering af platformen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 121 t.kr., hvilket er som forventet i virksomhedens første år præget af betydelige investeringer i produktudvikling uden salg. Der er i regnskabsåret aktiveret udviklingsomkostninger på 212 t.kr. som immaterielle aktiver (udviklingsprojekter under udførelse), hvilket primært udgøres af internt afholdte lønudgifter til produktudvikling.

Ved årets afslutning er egenkapitalen negativ med ca. 1 t.kr. som følge af årets underskud. Selskabet har i løbet af 2024 modtaget 200 t.kr., som udgør første tredjedel af et konvertibelt gældsbevægelse på samlet 600 t.kr. fra investoren Bamboh Invest ApS. De resterende to tredjedele (400 t.kr.) forventes indløst i løbet af 2025, hvilket væsentligt vil styrke virksomhedens likviditet og kapitalberedskab.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling som tilfredsstillende og helt efter planen, idet investeringerne forventes at udgøre fundamentet for selskabets kommende vækst.

Forventninger til 2025

Selskabet forventer lancering af platformen i Q3 2025 med første omsætning i Q4 2025. Med fuld indbetaling af konvertibelt lån forventes likviditeten at være tilstrækkelig til drift frem til break-even, som forventes i 2026.

Resultatopgørelse 7. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		kr. 0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	1	212.117
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0
Administrationsomkostninger		-77.646
Bruttoresultat		134.471
Lønninger		-249.250
Andre personaleomkostninger		-1.510
Resultat af ordinær primær drift		-116.289
Andre finansielle indtægter		336
Andre finansielle omkostninger		-5.397
Ordinært resultat før skat		-121.350
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-121.350
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-121.350
I alt		-121.350

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		212.117
Immaterielle anlægsaktiver i alt		212.117
Anlægsaktiver i alt		212.117
Andre tilgodehavender		420
Tilgodehavender i alt		420
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		420
AKTIVER I ALT		212.537

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.	2	
Indbetalt registreret kapital mv.		44.444
Overkurs ved emission		75.556
Reserve for udviklingsomkostninger		212.117
Overført resultat		-333.467
Egenkapital i alt		-1.350
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000
Gæld til banker		412
Skyldig moms og afgifter		3.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.887
Gældsforpligtelser i alt		213.887
PASSIVER I ALT		212.537

Noter

1. Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Posten omfatter interne udviklingsomkostninger vedrørende selskabets softwareprodukter CrewCanvas og Tilpas.app, som er aktiveret i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Der er i alt aktiveret 212.117 kr. i løbet af regnskabsåret 2024, svarende til direkte lønomkostninger afholdt af selskabet selv. Aktiveringen er foretaget, idet projektet anses for teknisk gennemførligt, forventes at medføre fremtidige økonomiske fordele, og fordi omkostningerne er målt pålideligt baseret på timeregistrering.

Det aktiverede beløb er optaget i balancen under Immaterielle anlægsaktiver → Udviklingsprojekter under udførelse. Samtidigt er der etableret en tilsvarende bunden reserve under egenkapitalen (Reserve for udviklingsomkostninger) på 212.117 kr. i overensstemmelse med lovkravet herom.

Der påbegyndes systematisk afskrivning over 5 år, når projekterne forventeligt færdiggøres og kommerialiseres i løbet af 2025

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 44.444 anparter à nominelt 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 07.02.2024 (stiftelse).	40.000
Tilgang 01.04.2024, kapitaludvidelse	4.444
Selskabskapital ultimo 31.12.2024	44.444

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 DKK -1.350, svarende til et kapitaltab efter selskabslovens § 119. Kapitaltabet konstateres formelt ved årsrapportens godkendelse den 13. juli 2025, og der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling den 20. august 2025.

Kapitalgrundlag sikres gennem:

- Bindende aftale om konvertibelt lån DKK 600.000 (Bamboh Invest ApS)
 - Tranche 1: DKK 200.000 modtaget 2024
 - Tranche 2: DKK 200.000 forventes august 2025
 - Tranche 3: DKK 200.000 forventes Q4 2025
- Konverteringsret for investor på hele eller dele af lånet

Likviditetsstyring: Selskabets medarbejdere modtog alene løn i perioden april-juli 2024. Siden august 2024 har medarbejderne frasagt sig løn for at sikre selskabets likviditet frem til produktlancering Q3 2025. Kontante driftsudgifter begrænses herved til ca. DKK 30.000 månedligt.

Konklusion: Med det konvertible lån og fortsatte lønfrasingelser er likviditeten sikret minimum 20 måneder frem. Egenkapitalen forventes reetableret ultimo 2025 til minimum DKK +110.000. Ledelsen vurderer på denne baggrund, at der ikke er væsentlig usikkerhed om fortsat drift.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2
2 heltidsansatte (direktør + designer)	